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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

NEé pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe 63.11 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5.1 t&€ Rregullés Zgjedhore nr. 06/2008 “Qendra
e Numérimit dhe Rezultateve™ si dhe nenin 15.13 t& Rregullés Zgjedhore nr. 09/2009 “Votimi

dhe Numérimi né Vendvotime”, né€ mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me daté 21.11.2009 nxjerr
kéte:

VENDIM

Pér rritjen e nivelit té tolerancés né mes numrit té pérgjithshém té Fletévotimeve
té hedhura dhe Regijistrit té Votuesve né njé Vendvotim pér zgjedhjet lokale té 15
néntorit 2009

I.  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve miraton rekomandimin e Koordinatorit t€ Qendrés s¢
Numérimit dhe Rezultateve (QNR) pér rritjen e nivelit t€ toleranc&s/mospérputhjes né
mes t€ Fletévotimeve t&€ hedhura dhe Regjistrit t€ Votuesve n€ njé Vendvotim né
Zgjedhjet Lokale t& 15 néntorit 2009 si né vijim:

Niveli maksimal i tolerancés né rast té mospérputhjes né mes numrit té Fletévotimeve té

hedhura né njé Vendvotim dhe numrit té Votuesve té regjistruar né até Vendvotim do té
jeté nénté (9) plus/minus.

II.  Obligohet Koordinatori i QNR-sé q& lidhur me procedurat e numérimit dhe pérpilimit t&

rezultateve né QNR t€ zbatoj€ nivelin e tolerancés si n€ pikén I t&€ kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fugi me 21 néntor 2009.

Prishting, 21.11.2009 Nesrin Lushta
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